
第２０号
令和７年１月発行

令和６年１１月１０日（日）に大阪市立金塚小学校において、「令和６年

度阿倍野区ガレージセール（７２ブース出店）」が開催されました。

朝から素晴らしい秋晴れと天候に恵まれ、多くの来場者にお越しいただき、

盛大な催しとなりました。

令和６年度阿倍野区ガレージセール
が開催されました！



≪編集・発行≫
環境局南部環境事業センター
大阪市西成区南津守５－５－２６
TEL：０６－６６６１－５４５０ FAX：０６－６６５３－７８４９
http://www.city.osaka.lg.jp/kankyo/index.html

当日は４０名のごみゼロリーダーの皆さまに、ガレージセール開始前の

出店者の車両誘導や周辺道路の安全確保をはじめ、終了後の会場の撤収作

業や清掃まで、さまざまな業務にご尽力いただきました。おかげさまで、

今回のガレージセールも大きな混乱もなく無事に開催することができまし

た。お忙しい中、長時間にわたり、ありがとうございました。

ガレージセールの取組みは、身近にリユースを体験できるイベントとし

て、ごみ減量を進めるにあたって大変意義のある取組みと思っております。

地道に回数を重ねていくことにより、ごみゼロリーダーの取組みを広く浸

透させていきたいと考えています。

今後とも 、ごみゼロリーダーの皆さまとともに、これからも地域の皆さ

まとともに、「ごみ減量とリサイクルの推進」を図ってまいりたいと思っ

ております。今後ともご理解とご協力を賜りますようよろしく

お願いいたします。

従事していただいた推進員のみなさま
ありがとうございました！


	スライド 1
	スライド 2

